
JAK PŘESNĚ FUNGUJE SILNÁ AKTIVAČNÍ TERAPIE, 
KDYŽ JE PROVEDENA SPRÁVNĚ?



• dokáže stimulovat Tvůj mozek zevnitř. 
To souvisí s IMUNUTOU. Levý kortex = buněčná
imunita, pravý kortex = tvorba protilátek. 
Aby ses uměla léčit, je třeba nasměrovat Tvou
mozkovou činnost z pravé části kortexu do BODU
ŠTĚSTÍ. Protože je Tvůj mozek NEUROPLASTICKÝ, nelze
se léčit zvenčí. Aby Ti začalo být lépe, je třeba
stimulovat jej ZEVNITŘ.



• umí aktivovat BOD ŠTĚSTÍ propojením pravého a levého
kortexu. 
V důsledku toho se začneš léčit zevnitř.



• dokáže přepisovat podvědomí, protože obsahují fragmenty
aha momentů, s nimiž jsem pracovala, když jsem se
"probudila" a vymotala se tak z mnohaletých úzkostí a
pokůsů to tady na Zemi zabalit



• umí zprostředkovat uvědomění prožitkem, protože
jedině tak na Tebe mohou začít fungovat



• v důsledku toho se Ti začně menit život k lepšímu,
možná změníš práci, potkáš novou lásku, odjedeš do
zahraničí nebo "jen" začneš být šťastná z každého
nového dne



• jsou také branou do nevědomí, proto je jejich účinek
tak rychlý a intenzivní, neboť působí na více vrstev Tvé
psýché současně (nevědomí, podvědomí, vědomí a Buh
Ví co ještě🙏🥹🥰)



• srozumitelně Tě vede k odstranění nezpracovaných vzorců,
bloků, přísah, nepřijatých emočních záznamů duše,
destruktivních myšlenkových programů



• přepisem neprospěšných vzorců chování navozují
trvalou vnitřní rovnováhu



• Vznikly jako PŘEPISY MÝCH TAROTOVÝCH VHLEDŮ na
základě OSOBNÍCH ZKUŠENOSTÍ S NĚKOLIKALETOU
PSYCHISPIRITUÁLNÍ KRIZÍ, TĚŽKÝMI ÚZKOSTMI A
PARANOIOU

Mgr.  Hana Švábová 4. 1. 2024 v Hlinsku


